
 

 
Strana 1 (celkem stran 2) 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

č. 1-2 
 

 
 
ZADAVATEL 

  
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

Sídlo:    Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
IČ:   47114321 

Zastoupeno:  Ing. Radovanem Kouřilem, generálním ředitelem 
 

 
DATUM 

 

 
15. 8. 2022 

 
 

Dotaz č. 1 

  
 

Pro přípravu cenové nabídky potřebujeme doplnit následují údaje: 
Přepravní kategorie – např. 500 000,- Kč – jeden svoz/jedna provozní jednotka 

Podíl bankovek a mincí – např. 90 % bankovky, 10 % mince 
Měna svážené hotovosti – CZK nebo EUR, případně i jiná měna 

Vaše banka 

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 1 

 
 

Zadavatel sděluje, že přeprava peněz a cenin je uskutečňována dle potřeb Objednatele (zpravidla se 

jedná o šest převozů měsíčně). Hodnota finančních prostředků v rámci jednoho svozu (jedna přepravní 
jednotka) se může pohybovat i okolo 1 mil. Kč. Podíl mincí je pak maximálně 10%, zbývající část tvoří 

bankovky. Měna svážené hotovosti je pak pouze CZK. Zadavatel má účet u Komerční banky, a.s. 
 

Dotaz č. 2 

  
 

Dokumenty prokázaní kvalifikace recepční, ostraha 
Prosíme o ujištění, že před podpisem smlouvy požadujete doklady označené v souboru Požadavky k 

prokázání 
kvalifikace. Domníváme se, že tyto doklady by bylo možné dodat až v případě našeho úspěchu ve 

výběrovém řízení. 

 
 

Zajištění bezpečnostních a recepčních služeb pro 
objekty OZP 



 

 
Strana 2 (celkem stran 2) 

Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 2 

 
 

Zadavatel sděluje, že s ohledem na režim a druh předmětné veřejné zakázky, tj. nadlimitní veřejné 
zakázky zadávané v otevřeném řízení, předkládá účastník dokumenty k prokázání kvalifikace v kopiích 

dle požadavků zadavatele uvedených v ZD již v nabídce.  

 
V souladu s § 122 ZZVZ si zadavatel po výběru nejvhodnější nabídky vyžádá od vybraného dodavatele 

předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá 
k dispozici. 

 
 

 

 
 

 

 

Magdaléna Bičová 

Manažerka veřejných zakázek 

+420 774 878 811 

www.akjg.cz 

magdalena.bicova@akjg.cz | vz@akjg.cz 

 

http://www.akjg.cz/
mailto:magdalena.bicova@akjg.cz
mailto:vz@akjg.cz

		2022-08-15T19:50:01+0200
	Magdaléna Bičová




